Prezenc¢ni listina

Soutéz: 4. RBTM Strazisko
Poradatel: Tj Sokol StraZisko
Kategorie: dorost
# Hrac Oddil Ro énik Po fadi na Zzeb fiéku

1{Novak Dominik Strazisko 2001 1
2|Novak Adam Strazisko 1997 3
3|Janik Michal Némcdice 2002 4
4|Pajchl Patrik Strazisko 1998 7
5

2010 © Palsoft

18.4.2015 15:21



SoutéZ: 4. RBTM StraZisko
Pofadatel: Tj Sokol Strazisko

Kategorie: dorost l.stupe n
Skupina A 1 body| skore |pof.
1| 1|Novak Dominik StraZisko 2001 3 0| 6 9: 4[ 1
2| 2|Novak Adam StraZisko 1997|2 : 3 3 1 5 8: 5[ 2
3| 3|Janik Michal Némdcice 2002({2 : 3 0 3] 3 3: 9[ 4
4[ 4]Pajchl Patrik StraZisko 1998|0 : 3 4 4. 6] 3

2010 © Palsoft

1-4 Novéak Dominik Pajchl Patrik 3 0
2-3 Novak Adam Janik Michal 3 1
4-3 Pajchl Patrik Janik Michal 3 0
1-2 Novak Dominik Novak Adam 3 2
2-4 Novak Adam Pajchl Patrik 3 1
3-1 Janik Michal Novak Dominik 2 3
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Soutéz: 4. RBTM Strazisko
Pofadatel: Tj Sokol StraZisko
Kategorie: dorost

pofadi jméno
1. Novak Dominik
2. Novak Adam
3. Pajchl Patrik
4. Janik Michal

oddil

Strazisko
Strazisko
Strazisko
Némdcice

2001
1997
1998
2002

20
17
15
13



